
SUD
GRAND

MEUSE

Bar-le-Duc Sud Meuse

Meuse Grand Sud
Ligne Scolaire

Septembre 2021

10

Fonctionne du lundi au vendredi     en période scolaire sauf jour férié

transport scolaire

Légende
Uniquement le mercredi
Sauf le mercredi

BEUREY SUR SAULX - BAR LE DUC Gare Multimodale

vers BAR LE DUC Gare Multimodale

de BAR LE DUC Gare Multimodale

BEUREY SUR SAULX  07:04 07:10  08:04
BEUREY SUR SAULX - Ecole 07:06 07:13  08:06
ROBERT Espagne - Centre 07:12 l 07:15 08:12
ROBERT Espagne - Gare 07:13 l 07:17 08:13
TREMONT - La source 07:22 l 07:27 08:22
TREMONT - Centre 07:23 l 07:28 08:23
TREMONT - Ancienne source 07:24 l 07:29 08:24
COMBLES EN BARROIS - Rue des cerisiers 07:29 07:24 l 08:29
COMBLES EN BARROIS - Place de la fontaine 07:30 07:27 l 08:30
BAR LE DUC - Rue de Véel l 07:30 07:32 08:34
BAR LE DUC - Gare Multimodale 07:40 07:40 07:42 08:40

BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:15 12:15 12:15 16:00 17:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:00
BAR LE DUC - Rue de Véel 12:19 12:19 12:19 16:04 17:04 17:04 17:04 18:04 18:04 18:04
COMBLES EN BARROIS - Place de la Fontaine l 12:25 12:25 16:10 l 17:10 17:10 l 18:10 18:10
COMBLES EN BARROIS - Rue des Cerisiers l 12:26 12:26 16:11 l 17:11 17:11 l 18:11 18:11
TREMONT - Ancienne Source 12:31 l 12:31 16:16 17:16 l 17:16 18:16 l 18:16
TREMONT - Centre 12:32 l 12:32 16:17 17:17 l 17:17 18:17 l 18:17
TREMONT - La Source 12:33 l 12:33 16:18 17:18 l 17:18 18:18 l 18:18
ROBERT Espagne - Gare 12:43 l 12:42 16:27 17:28 l 17:27 18:28 l 18:27
ROBERT Espagne - Centre 12:45 l 12:43 16:28 17:30 l 17:28 18:30 l 18:28
BEUREY SUR SAULX - Ecole  12:48 12:49 16:34  17:33 17:34  18:33 18:34
BEUREY SUR SAULX   12:50 12:51 16:36  17:35 17:36  18:35 18:36

Agence commerciale TUB
6, place de la République - 55 000 Bar-le-Duc
Ouverte  le lundi de 14 h à 18 h 
 du mardi au vendredi 9 h 30 à 12 h 30 et de 14 h à 18 h
 le samedi de 9 h 30 à 12 h 30

03 29 45 45 45
www.bus-tub.com 


